
Eliminace rizik ohrožujících 
prosperitu organizace pomoci 
pojištění přerušení provozu.

Ing. Vladislav Páleník

AIF CS, spol. s r.o.



Přerušením či omezením 
provozu po pojistné události 

vznikají podniku velké finanční
ztráty. 

 Pojistnou událostí (primární) škody v 
podniku nekončí

 Při nápravě vzniklých škod pak bývá
potřeba vynaložit nemalé prostředky.

 Jak lze zajistit vyšší pojistné plnění



Co toto pojištění nabízí?

Proti jakým rizikům se lze pojistit? 

Co zahrnuje způsobená škoda? 

Co se rozumí pod pojmem věcná
škoda?



Základní specifikace produktu

Navazují na věcnou škodu 

Kalkulace pojistné částky 



Princip



Další možnosti POPP

komplexní pojištění v rozsahu All risks

individuální navýšení některých limitů

pojištění vícenákladů



POPP jako další nástroj pro 
snižování rizik

Pojištění přerušení nebo omezení provozu 
dobře doplňuje souhrnné majetkové
pojištění podniků a dává jim šanci 

překlenout následky nečekané pojistné
událostí. 



Pojištění u rozestavěné výstavby

Podobné pojištění lze dojednat u některých 
společností v rámci komplexního 

pojištění CAR / EAR



Přestávka


